Wodzierady, dn. 26.07.2023r.



Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy:„ Przygotowanie i dostawa posiłków (usługa cateringowa) dla uczniów i dzieci uczęszczających do szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wodzierady w roku szkolnym 2023/2024r.”
Znak sprawy: IZP.271.8.2023


Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Proszę  o wyjaśnienie dlaczego w " SZCZEGÓŁOWYM OPISIE ZAMÓWIENIA " PKT 1.1 określają Państwo następujące warianty: jeden, dwa lub trzy posiłki dziennie, w tym:
- jeden posiłek obejmuje obiad - drugie danie,
- jeden posiłek obejmuje obiad dwudaniowy,
- dwa posiłki obejmujące śniadanie i obiad dwudaniowy,
- trzy posiłki obejmujące śniadanie, obiad dwudaniowy i podwieczorek, a w formularzu ofertowym proszą Państwo o podanie kosztu samej zupy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dla zobrazowania potrzeb ilościowych posiłków w ZS Kwiatkowice i ZSP Zalesie (przedszkole, oddział przedszkolny i szkoła) wyszczególnił warianty posiłków dla rzeczywistego odzwierciedlenia zapotrzebowania na posiłki, które są różne w obu Szkołach. Ponadto w tym celu Zamawiający w formularzu cenowym podał różną ilość dzieci objętych żywieniem. Zamawiający wymaga od Wykonawcy podania cen wszystkich posiłków określonych w formularzu cenowym

Pytanie 2:
Czy do oferty trzeba załączyć przykładowe menu na załączniku nr 12. Czy można na własnym druku gdyż na Państwa jest mało miejsca.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału II ust. 9 SWZ – zakładka DOKUMENTY SKŁADANE RAZEM Z OFERTĄ, określił jakie dokumenty Wykonawca składa wraz ofertą. Informuję że brak jest w ww. wykazie załącznika nr 12 do SWZ – „wzór formularza jadłospisu”. Ponadto Zamawiający informuje, że zasady przedkładania załącznika  nr 12 do SWZ – „wzór formularza jadłospisu”, zostały określone w rozdziale II załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.
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Z poważaniem
   Wójt Gminy Wodzierady
    /-/ Renata Szafrańska
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